Von VRM Dr. Kuhn: Kénnen die Parkplatze mit der Stromtankstelle am SBB auch entsprechend
gekennzeichnet werden?
Antwort: Die Schilder sind bereits bestellt.

Von VRM Lehmann: Wird der Wirtschaftspriifer fir den SBB regelmalfiig gewechselt? In
welchem Turnus geschieht dies und wann steht der nachste Wechsel an?

Antwort: Alle 5 Jahre wird ein neuer Wirtschaftsprifer beauftragt. Der derzeitige wurde 2013
beauftragt, also steht 2019 die Neubeauftragung wieder an.



